

Last Touch Aps

Brendstrupvej 90
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2018

Sune Albæk Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Last Touch Aps
Brendstrupvej 90
8200 Aarhus N

CVR-nr: 37978396
Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/08/2017

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Der er ingen sammenligningstal idet det er første regnskabsperiode.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at det indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og passiver. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætningen måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Afskrivninger

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under den skattemæssige grænse indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Balance

Varelager

Varelager er opgjort til indkøbspriser eller genanskaffelsespriser, hvor disse er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af den enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Selskabsskat

Selskabsskat I resultatopgørelsen udgiftsføres beregnet skat af årets indkomst.

Resultatopgørelse 1. sep. 2016 - 31. aug. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		527.655
Vareforbrug		-44.043
Bruttoresultat		483.612
Distributionsomkostninger		-138.756
Administrationsomkostninger		-308.264
Resultat af ordinær primær drift		36.592
Øvrige finansielle omkostninger		-9.733
Ordinært resultat før skat		26.859
Skat af årets resultat		-5.490
Årets resultat		21.369
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		21.369
I alt		21.369

Balance 31. august 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		527.977
Varebeholdninger i alt		527.977
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.563
Andre tilgodehavender		4.541
Tilgodehavender i alt		51.104
Likvide beholdninger		1.500
Omsætningsaktiver i alt		580.581
Aktiver i alt		580.581

Balance 31. august 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		21.369
Egenkapital i alt		71.369
Gæld til banker		374.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.053
Skyldig selskabsskat		5.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		509.212
Gældsforpligtelser i alt		509.212
Passiver i alt		580.581

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2016 - 31. aug. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat		21.369	21.369
Egenkapital, ultimo	50.000	21.369	71.369

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive galleri samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 viser et overskud på kr. 21.369 som anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. august 2017 udviser en egenkapital på kr. 71.369.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Selskabet opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.